
I 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 03.03.2009 nr 225 

Ajutisele ehitisele kasutusloa 
väljastamine 

Tartu Linnavalitsuse 17. aprilli 2007. a korralduse nr 484 alusel väljastati 17. aprillil 2007. a Tartu 
Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakonna poolt ajutisele kiirtoitlustushoonele kasutusluba 
tähtajaga 21.01.2009. Seoses kasutusloa tähtaja möödumisega, taotleb ajutise ehitise omanik FIE 
Niina Mnogolessova Kiosk uut kasutusluba. Kuna ajutise ehitise välisilme ja arhitektuurne 
lahendus vajab kaasaegsemat lahendust, siis peab linnavalitsus võimalikuks väljastada ajutisele 
ehitisele kasutusluba kuni üheks aastaks, misjärel on vajalik uue kasutusloa saamiseks eelnevalt 
ehitise välisilmet kaasajastada. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse 15 lg 3 ja § 
33 ning Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitise kasutusluba Jaama 68A kinnistul asuvale 
ajutisele kiirtoitlustushoonele tähtajaga kuni 21. jaanuar 2012. a. 
2. Peale punktis 1 nimetatud kasutusloa tähtaja möödumist on uue kasutusloa saamise 
eeltingimuseks ehitise välisilme kaasajastamine. Uus välisilme lahendus tuleb eelnevalt 
kooskõlastada Tartu Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakonnaga. 
3. Ajutine ehitis demonteerida ühe kalendrikuu jooksul pärast linnavalitsuse poolt antud ehitise 
kasutusloa tähtaja möödumist. 
4. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada kahe nädala jooksul informatsioon kasutusloa 
andmise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 
5. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitise omanikule teatavakstegemisest. 
6. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse / ^~ — 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


